
-· CSOB Pojišťovna 
OBJEDNÁVKA číslo: 4500382297 

Datum: 19.04.2022 

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 
Masarykovo náměstí 1458 
532 18 Pardubice - Zelené předměstí 
IČ: 45534306 DIČ: CZ699000761 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Rejstříkovým 
soudem v Hradci Králové, oddíl B. vložka 567. 
Bankovní spojeni: 
Č.účtu: ~ 

Adresa pro zasílání faktur: 
ČSOB, a.s., 
Dodavatelsko-odběratelské účetnictví 
Collinova 573 
500 03 Hradec Králové 

E-mail: --- r@csob.cz 

Dodací adresa: 
Petra Stul'áková 
Masarykovo náměstí 1458 
530 02 Pardubice-Zelené předměstí 

Dodavatel: 508128, IČ: 00088358 

Východočeské divadlo Pardubice 
U Divadla 50 
530 02 Pardubice I-Zelené Předměstí 

Objednávku vyřizuje: 
Nákup/ ~ 

Telefon: , 11 · ~ ) 
Budova: RD3M-44 
Místnost: C821 
Termín dodání: 31.05.2022 

Měna CZK 

Pol. Označení 
číslo materiálu u dodavatele 8 

Množství MJ 
Počet MJ v ceně 

Cena/Počet MJ Cena celkem bez DPH 
Sazba DPH Cena celkem s DPH 

0001 O VČD Pardubice 2022 1 KS 
1 

73.000,00 
0% 

73.000,00 
73.000,00 

Poznámka: 
Objednáváme 200 ks vstupenek na představení #Společenstvo vlastníků# v termínu 31.5. dle rezervace 
I. Hátlové. 
Souhlasíme s uvedením faktury do registru smluv na webových stránkách. 

Fakturu zašlete na e-mail: 1@csobpoj.cz, standardní splatnost 30 dní od doručení. 

Cena celkem bez DPH CZK 
Cena celkem s DPH CZK 

73.000,00 
73.000,00 

Ohecoá ustaoaveoí 
1. Tato ustanoveni mají obecnou povahu a uplatni se pouze v případě, že písemná smlouva, rámcově upravující plněni dle této objednávky, 
uzavřená mezi objednatelem a dodavatelem, nestanoví jinak. 
2. Další ustanovení této objednávky a její případné přílohy jsou vůči těmto obecným ustanovením speciální povahy a v případě rozporu mají 
přednost před těmito obecnými ustanoveními. 
3. Dodavatel je oprávněn tuto objednávku akceptovat pouze jako celek, není oprávněn k akceptaci s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou. 
4. Dodavatel je oprávněn do 3 (tři) pracovních dnů po obdrženi této objednávky informovat objednatele o tom, že objednávku jako celek 
odmítá a plnit na ni nebude. Odmítnuti je třeba učinit jednak písemně na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této objednávky, s 
uvedením jména osoby, která vyřizuje tuto objednávku, a jednak elektronicky na adresu nakup@csob.cz. Pokud byla objednávka zaslána 
elektronicky, lze odmítnuti zaslat e-mailem na adresu nakup@csob.cz (bez nutnosti listinné formy). Pokud dodavatel objednateli nezašle 
odmítnuti objednávky dle tohoto odstavce a zároveň nedojde k postupu dle odst. 5, platí, že dodavatel objednávku akceptoval a je jí plně 
vázán. 
5. V případě, že dodavatel objednávku rámcově akceptuje, ovšem nechce být vázán některým konkrétním jednotlivým ustanovením této 
objednávky, je povinen neprodleně po jejím obdrženi kontaktovat objednatele - osobu, která objednávku vyřizuje, uvedenou v záhlaví 
objednávky, a zahájit jednání o změně objednávky. 
6. Změnu této objednávky lze realizovat pouze opětovným zasláním písemné objednávky v pozměněném znění dodavateli. V případě, že byla 
v souladu s písemnou smlouvou uzavřenou mezi objednatelem a dodavatelem objednávka odeslána elektronicky (e-mailem), je možné 
změnu objednávky realizovat opět elektronicky (e-mailem), a to výlučně za podmínek stanovených uzavřenou smlouvou. 
7. Dodavatel zašle fakturu na adresu pro zasíláni faktur uvedenou v záhlaví této objednávky. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu a musí být sestavena v položkové struktuře dle objeqw _v~Yz N2 faktuře musí být vždy uvedeno číslo objednávky. K faktuře 
musí být připojen dodací list, vystavený rovněž v položkové struktuře objednávky a potvrzený objednatelem, případně jiná forma potvrzeni 



-· CSOB Pojišťovna 
č.02jednáv.!5.Y I datum 

45003H229 / / 19.04.2022 

převzetí dodávky (je-li pro danou objednávku relevantní). Faktury, které nebudou obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat ve lhůtě splatnosti dodavateli zpět k opravě/doplněni, přičemž nová lhůta splatnosti počíná doručením bezvadné faktury objednateli. 
8. Splatnost faktury je ihned od doručeni. 
9. Údaj o lhůtě splatnosti na faktuře musí být v souladu s touto objednávkou nebo s písemnou smlouvou uzavřenou mezi objednatelem a 
dodavatelem. V případě rozporu má přednost znění smlouvy. 
1 O. V případě, že dodavatel získá v době průběhu zdanitelného plněni rozhodnutím správce daně status nespolehlivého plátce v souladu s 
ustanovením § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, uhradí objednatel DPH z poskytnutého plněni dle§ 109a téhož 
zákona přímo příslušnému správci daně namísto dodavatele a následně uhradí dodavateli sjednanou cenu za poskytnuté plněni poníženou 
o takto zaplacenou daň. 
11. Dodavatel se zavazuje uvést na faktuře účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup. Je-li na faktuře 
vystavené dodavatelem uvedený jiný účet, než je účet uvedený v předchozí větě, je objednatel oprávněn zaslat fakturu zpět dodavateli k 
opravě. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručeni opravené faktury s uvedením 
účtu zveřejněného správcem daně. 
12. Je-li součásti plněni dodavatele převod vlastnictví k věci, nabývá objednatel vlastnictví jejím předáním. K tomuto okamžiku také přechází 
nebezpečí škody na věci. 
13. Dodavatel poskytuje na dodané plněni záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne dodáni, není-li dále v této objednávce uvedeno 
jinak. V případě výskytu vady je objednatel povinen ji oznámit dodavateli elektronicky (formou e-mailu) či telefonicky, a to do 15 pracovních 
dnů ode dne jejího zjištěni. Objednatel je oprávněn dle vlastni volby požadovat slevu na poskytnuté plněni, výměnu či opravu vadného plněni 
a/nebo odstoupit od smluvního vztahu založeného touto objednávkou v rozsahu vadného plněni, přičemž tuto volbu je objednatel oprávněn 
učinit kdykoli ve lhútě dvou měsíců po oznámeni vady. Realizace práv z vadného plněni nemá vliv na nárok objednatele na uplatněni nároků 
na náhradu škody a případně smluvní pokutu, byla-li sjednána. 
14. Dodavatel je oprávněn postoupit pohledávku na zaplaceni ceny, včetně příslušenství, smluvních pokut nebo náhrady škody, za 
objednatelem pouze se souhlasem objednatele. 
15. V případě, že na základě této objednávky dochází k realizaci práv a závazků v rámci právního poměru vzniklého po nabyti účinnosti 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platí na základě dohody smluvních stran, že ustanoveni § 1765, 1766, 1793, 2591, 2611 a § 2633, 
jakož i ustanoveni o adhezních smlouvách, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se neuplatni. 
16. Poskytovatel se zavazuje respektovat zásady uvedené v Etickém kodexu, který je všem třetím stranám k dispozici na webu ČSOB. pod 
odkazem www .csob.cz/procurement. 

Za objednatele v Praze, dne: 19.04.2022 

Koutská Radka, v. r. 
Nákup 

Str. 2 z 2 



Dodavatel: Seznam míst v rezervaci 
Východočeské divadlo Pardubice Rezervace č.: 9874167 
U Divadla 50 

Odběratel: ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 
53162 Pardubice 

IČ: 00088358 
10027 

DIČ CZ00088358 

tel.: 
Masarykovo nám. 1458 

e-mail: obchod@vcd.cz 
532 18 Pardubice 

www.vcd.cz IČ: 45534306 

č. účtu: tel.: 1 1@csobpoj.cz 

Představení 
Cena 

Číslo vst. Umístění Řada Sedadlo Typ slevy základní/ skutečná 
31.5.2022 19:00 SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ {.Východočeské divadlo Pardubice) 
10447712648 Přízemí 1 10 vpravo Plná cena 440,00 440,00 Kč 
10447712517 Přízemí 11 vpravo Plná cena 440,00 440,00 Kč 
10447712734 Přízemí 2 25 vpravo Plná cena 440,00 440,00 Kč 
10447712556 Přízemí 2 26 vpravo Plná cena 440,00 440,00 Kč 
10447712261 Přízemí 3 43 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712455 Přízemí 3 44 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712489 Přízemí 4 47 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712691 Přízemí 4 48 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712706 Přízemí 5 81 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712440 Přízemí 5 82 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712539 Přízemí 5 83 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712270 Přízemí 5 84 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712687 Přízemí 6 86 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712575 Přízemí 6 87 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712348 Přízemí 6 88 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712471 Přízemí 6 89 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712756 Přízemí 6 92 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712486 Přízemí 6 93 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712340 Přízemí 6 94 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712378 Přízemí 6 95 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712684 Přízemí 6 98 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712597 Přízemí 6 99 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712463 Přízemí 6 100 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712435 Přízemí 6 101 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712390 Přízemí 6 102 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712254 Přízemí 6 103 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712667 Přízemí 6 104 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712513 Přízemí 6 105 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712269 Přízemí 7 106 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712675 Přízemí 7 107 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712343 Přízemí 7 108 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712569 Přízemí 7 109 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712281 Přízemí 7 110 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712642 Přízemí 7 111 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712262 Přízemí 7 112 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712491 Přízemí 7 113 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712587 Přízemí 7 114 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712487 Přízemí 7 115 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712567 Přízemí 7 116 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712287 Přízemí 7 117 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712610 Přízemí 7 120 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712710 Přízemí 7 121 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712527 Přízemí 7 122 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712369 Přízemí 7 123 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712310 Přízemí 7 124 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712727 Přízemí 7 125 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712680 Přízemí 8 127 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712560 Přízemí 8 128 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712317 Přízemí 8 129 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 

© 2013 Perfect System, s.r.o. http://www.colosseum.eu 1 I 4 Seznam míst v rezervaci (v4) 
Východočeské divadlo Pardubice 11.4.2022 18:04 



10447712697 Přízemí 8 130 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712748 Přízemí 8 131 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712580 Přízemí 8 132 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712292 Přízemí 8 133 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712477 Přízemí 8 134 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712565 Přízemí 8 137 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712641 Přízemí 8 138 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712579 Přízemí 8 142 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712354 Přízemí 8 143 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712368 Přízemí 8 144 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712698 Přízemí 8 145 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712612 Přízemí 9 148 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712263 Přízemí 9 149 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712420 Přízemí 9 150 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712445 Přízemí 9 151 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712631 Přízemí 9 152 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712276 Přízemí 9 153 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712395 Přízemí 9 154 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712573 Přízemí 9 155 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712496 Přízemí 9 158 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712600 Přízemí 9 159 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712258 Přízemí 9 160 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712456 Přízemí 9 161 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712595 Přízemí 9 162 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712398 Přízemí 9 163 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712475 Přízemí 10 167 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712671 Přízemí 10 168 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712516 Přízemí 10 169 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712399 Přízemí 10 170 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712458 Přízemí 10 171 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712745 Přízemí 10 172 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712442 Přízemí 10 173 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712431 Přízemí 10 174 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712488 Přízemí 10 175 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712638 Přízemí 10 176 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712268 Přízemí 10 178 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712364 Přízemí 10 179 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712345 Přízemí 10 180 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712640 Přízemí 10 181 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712278 Přízemí 10 182 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712461 Přízemí 10 183 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712499 Přízemí 11 185 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712669 Přízemí 11 186 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712751 Přízemí 11 187 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712599 Přízemí 11 188 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712723 Přízemí 11 189 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712515 Přízemí 11 190 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712311 Přízemí 11 191 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712728 Přízemí 11 192 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712594 Přízemí 11 193 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712297 Přízemí 11 194 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712429 Přízemí 11 195 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712424 Přízemí 11 196 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712331 Přízemí 11 197 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712419 Přízemí 11 198 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712583 Přízemí 12 200 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712500 Přízemí 12 201 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712374 Přízemí 12 202 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712323 Přízemí 12 203 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
1044 7712307 Přízemí 12 204 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712434 Přízemí 12 205 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712562 Přízemí 12 206 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712418 Přízemí 12 207 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712705 I. Balkon 1 vlevo Plná cena 440,00 440,00 Kč 
10447712538 I. Balkon 2 vlevo Plná cena 440,00 440,00 Kč 
10447712265 I. Balkon 2 15 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712757 I. Balkon 2 16 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 

© 2013 Perfect System, s.r.o. http://www.colosseum.eu 2 I 4 Seznam míst v rezervaci (v4) 
Východočeské divadlo Pardubice 11.4.2022 18:04 



10447712637 Balkon 2 17 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712561 Balkon 2 18 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712300 Balkon 2 19 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
20447712452 Balkon 2 20 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
20447712620 Balkon 2 21 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
20447712382 Balkon 2 22 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712546 Balkon 2 29 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712541 Balkon 2 30 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712422 Balkon 3 32 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712709 Balkon 3 33 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712542 Balkon 3 34 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712568 Balkon 3 35 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712581 Balkon 3 36 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712284 . Balkon 3 37 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712315 Balkon 3 38 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712504 Balkon 3 39 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712494 Balkon 3 40 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712304 Balkon 3 41 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712719 Balkon 3 42 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712657 Balkon 3 43 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712493 Balkon 3 44 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712730 Balkon 3 45 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712291 . Balkon 3 46 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712644 Balkon 3 47 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712249 Balkon 3 48 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712735 Balkon 3 49 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712621 Balkon 4 52 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712448 Balkon 4 53 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712547 Balkon 4 54 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712397 Balkon 4 55 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712407 Balkon 4 56 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712386 Balkon 4 57 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712383 Balkon 4 58 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712672 Balkon 4 59 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712682 Balkon 4 60 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712484 Balkon 4 61 vlevo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712421 Balkon 4 64 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712441 . Balkon 4 65 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712553 Balkon 4 66 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712384 Balkon 4 67 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712725 Balkon 4 68 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712252 Balkon 4 69 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712388 Balkon 4 70 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712617 Balkon 4 71 vpravo Plná cena 390,00 390,00 Kč 
10447712585 . Balkon 5 73 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712699 I. Balkon 5 74 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712425 I. Balkon 5 75 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712495 I. Balkon 5 76 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712749 I. Balkon 5 77 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712673 I. Balkon 5 78 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712633 Balkon 5 79 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712376 Balkon 5 80 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712336 Balkon 5 81 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712362 Balkon 5 82 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712326 Balkon 5 83 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712341 Balkon 5 84 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712714 Balkon 5 85 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712361 Balkon 5 86 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712277 . Balkon 5 87 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712703 Balkon 5 88 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712437 Balkon 5 89 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712634 Balkon 5 90 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712591 Balkon 5 91 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712454 Balkon 5 92 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712507 Balkon 5 93 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712753 Balkon 5 94 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712694 li. Balkon 1 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 

© 2013 Periect System, s.r.o. http://www.colosseum.eu 3 I 4 Seznam míst v rezervaci (v4) 
Východočeské divadlo Pardubice 11.4.2022 18:04 



10447712545 li. Balkon 2 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712324 li. Balkon 3 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712679 li. Balkon 4 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712750 li. Balkon 5 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712414 li. Balkon 6 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712497 li. Balkon 7 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712502 li. Balkon 8 vlevo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712608 li. Balkon 9 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712274 li. Balkon 10 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712457 li. Balkon 11 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712718 li. Balkon 12 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712306 li. Balkon 13 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712312 li. Balkon 14 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712590 li. Balkon 15 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712375 li. Balkon 1 16 vpravo Plná cena 330,00 330,00 Kč 
10447712330 I.Balkón Lóže 9 1 vlevo Plná cena 440,00 440,00 Kč 
10447712729 I.Balkón Lóže 9 2 vlevo Plná cena 440,00 440,00 Kč 

Celkem za SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ 200ks 73 000,0073 000,0 Kč 

Celkem: 200 ks 73 000,00 Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ: 200 ks 73 000,00 Kč 

Vystavil: 

© 2013 Perfect System, s.r.o. http://www .colosseum.eu 
Východočeské divadlo Pardubice 

4 I 4 Seznam míst v rezervaci (v4) 
11.4.2022 18:04 


